

Henrik Ellerbæk A/S
Ellevænget 6, 7400 Herning

CVR-nr. 87 13 11 14

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. december 2024.

Lars Rodan Ellerbæk
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Henrik Ellerbæk A/S Ellevænget 6 7400 Herning Telefon: 97123277 CVR-nr.: 87 13 11 14 Regnskabsår: 1. juli 2023 - 30. juni 2024
Bestyrelse	Ulla Rodan Ellerbæk, Formand Morten Rodan Ellerbæk Lars Rodan Ellerbæk
Direktion	Lars Rodan Ellerbæk
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Modervirksomhed	Lars Ellerbæk Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af fremstilling af tekniske tekstiler og metervarer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.301 t.kr. mod 2.341 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.172 t.kr. mod 623 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	4.301.197	2.340.514
1 Personaleomkostninger	-2.758.078	-1.470.965
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-84.233	-105.434
Driftsresultat	1.458.886	764.115
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.794	490
Andre finansielle indtægter	53.948	42.783
Øvrige finansielle omkostninger	-11.924	-8.085
Resultat før skat	1.503.704	799.303
Skat af årets resultat	-331.381	-176.223
Årets resultat	1.172.323	623.080
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.100.000	600.000
Overføres til overført resultat	72.323	23.080
Disponeret i alt	1.172.323	623.080

Balance 30. juni

Aktiver		2024	2023
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	1.619.116	1.672.199
2	Produktionsanlæg og maskiner	168.749	199.899
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.787.865</u>	<u>1.872.098</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.787.865</u>	<u>1.872.098</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	255.411	253.163
	Forudbetalinger for varer	9.130	0
	Varebeholdninger i alt	<u>264.541</u>	<u>253.163</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	956.223	857.190
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	17.355	63.945
	Andre tilgodehavender	267.726	294.057
	Tilgodehavender i alt	<u>1.241.304</u>	<u>1.215.192</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	128.080	110.864
	Værdipapirer i alt	<u>128.080</u>	<u>110.864</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.570.900</u>	<u>1.214.293</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.204.825</u>	<u>2.793.512</u>
	Aktiver i alt	<u>5.992.690</u>	<u>4.665.610</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	2.345.080	2.272.757
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.100.000	600.000
Egenkapital i alt	3.945.080	3.372.757
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	180.892	187.981
Hensatte forpligtelser i alt	180.892	187.981
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	28.110	35.871
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	336.319	182.981
Anden gæld	1.502.289	886.020
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.866.718	1.104.872
Gældsforpligtelser i alt	1.866.718	1.104.872
Passiver i alt	5.992.690	4.665.610

3 Oplysninger om dagsværdi

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	500.000	2.249.677	200.000	2.949.677
Udloddet udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	23.080	600.000	623.080
Egenkapital 1. juli 2023	500.000	2.272.757	600.000	3.372.757
Udloddet udbytte	0	0	-600.000	-600.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	72.323	1.100.000	1.172.323
	500.000	2.345.080	1.100.000	3.945.080

Noter

	2023/24	2022/23
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.433.566	1.299.099
Pensioner	295.743	146.936
Andre omkostninger til social sikring	28.769	24.930
	2.758.078	1.470.965
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	3
2. Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og bygninger	Produktionsanlæg og maskiner
Kostpris 1. juli 2023	3.463.750	3.458.439
Kostpris 30. juni 2024	3.463.750	3.458.439
Af- og nedskrivninger 1. juli 2023	1.791.551	3.258.540
Årets afskrivninger	53.083	31.150
Af- og nedskrivninger 30. juni 2024	1.844.634	3.289.690
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	1.619.116	168.749
3. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier
Dagsværdi 30. juni 2024		118.080
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		17.216
4. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lars Ellerbæk Holding ApS, CVR-nr. 32330940, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Lars Rodan Ellerbæk

Navnet returneret af dansk MitID var:

Lars Rodan Ellerbæk

Direktør

ID: b86e6a6d-b6fa-41e8-8696-cec9b6da2d7f

Tidspunkt for underskrift: 05-12-2024 kl.: 15:16:54

Underskrevet med MitID



Lars Rodan Ellerbæk

Navnet returneret af dansk MitID var:

Lars Rodan Ellerbæk

Bestyrelsesmedlem

ID: b86e6a6d-b6fa-41e8-8696-cec9b6da2d7f

Tidspunkt for underskrift: 05-12-2024 kl.: 15:16:54

Underskrevet med MitID



Morten Rodan Ellerbæk

Navnet returneret af dansk MitID var:

Morten Rodan Ellerbæk

Bestyrelsesmedlem

ID: 7496589a-342b-4f5f-8870-57dd350eb92f

Tidspunkt for underskrift: 08-12-2024 kl.: 18:55:46

Underskrevet med MitID



Ulla Rodan Ellerbæk

Navnet returneret af dansk MitID var:

Ulla Rodan Ellerbæk

Bestyrelsesformand

ID: 3afc2893-6aee-491a-b08c-4e888f6d5dd8

Tidspunkt for underskrift: 05-12-2024 kl.: 20:52:48

Underskrevet med MitID



Steffan Bækgaard Knudsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Steffan Bækgaard Knudsen

Revisor

ID: f62de5e6-e12e-422e-9e49-7956cff5fc88

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 08-12-2024 kl.: 19:12:45

Underskrevet med MitID



Lars Rodan Ellerbæk

Navnet returneret af dansk MitID var:

Lars Rodan Ellerbæk

Dirigent

ID: b86e6a6d-b6fa-41e8-8696-cec9b6da2d7f

Tidspunkt for underskrift: 09-12-2024 kl.: 08:17:39

Underskrevet med MitID

